

Seznam drobného hmotného investičního majetku (DHIM, HIM)

Název akce: Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p.o. – Domovy pro osoby se zdravotním postižením Kadaň – přístavba a zateplení objektu

výrobní č. katalogové č.	popis zařízení	ks	cena bez DPH	cena celkem bez DPH	DPH %	DPH	cena celkem s DPH
	PRÁDELNA						
	HIM						
33M00490BM	Hygienická bariérová pračka 33 kg včetně automatického dávkovače pracích prostředků PRIMUS MB33	1	412 114,00	412 114,00	15	61 817,10	473 931,10
105FX001938BK 105FX001939BK	Vysokootáčková pračka na 10 kg PRIMUS FX 105	2	85 560,00	171 120,00	15	12 834,00	196 788,00
16T007624BK	Bubnový sušič na 16 kg PRIMUS T16	1	57 040,00	57 040,00	15	8 556,00	65 596,00
24T006416BM	Bubnový sušič na 24 kg PRIMUS T24	1	69 874,00	69 874,00	15	10 481,10	80 355,10
331/000294BK	Válcový sušicí žehlič s válcem 320mmx1664mm PRIMUS I133-160	1	139 035,00	139 035,00	15	20 855,25	159 890,25
C1P8300/3B8A0	Prádelenský univerzální lis s deskou 1100x450mm PRIMUS LV-800/RE	1	178 250,00	178 250,00	15	26 737,50	204 987,50
	celkem						1 181 547,95

	DHIM						
C103357	Žehlící deska/stůl s vyhříváním, odsáváním, parním vyvíječem a žehličkou SIDI MONDIAR	1	17 825,00	17 825,00	15	2 673,75	20 498,75
2870	Odhlučňový kompresor PONY 03588	1	11 765,00	11 765,00	15	1 764,75	13 529,75
	Vozík na špinavé/čisté prádlo	4	3 209,00	12 836,00	15	481,35	14 761,40
	Vozík na mokré prádlo	4	5 348,00	21 392,00	15	802,20	24 600,80
	Pracovní stůl	3	3 494,00	10 482,00	15	524,10	12 054,30
C2J200497	Universální šicí stroj se stolem CF 105-143LM	1	12 834,00	12 834,00	15	1925,10	14 759,10
	Regál kovový 106x62x2000	7	5960,30	41722,10	15	894,05	47 980,45
	celkem						148 184,55
	Celkem movitý majetek za prádelnu						1 329 732,50

Seznam drobného hmotného investičního majetku (DHIM, HIM)

Název akce: Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p.o. – Domovy pro osoby se zdravotním postižením Kadaň –
přístavba a zateplení objektu

výrobní č. katalogové č.	popis zařízení	ks	cena bez DPH	cena celkem bez DPH	DPH %	DPH	cena celkem s DPH
	KUCHYNĚ						
	HIM						
LA020100851	Elektrický konvektomat s vyvíječem páry HEAT GREEN	1	157 645,90	157 645,90	15	23 646,89	181 292,79
NPI98E10	Elektrický kotel s nepřímým ohřevem	1	109 305,20	109 305,20	15	16 395,78	125 700,98
MA020251137	Elektrická pánev pečící sklopná	1	96 266,60	96 266,60	15	14 439,99	110 706,59
MA020273554 MA020273555	Plynový sporák s elektrickou troubou	2	76 632,80	153 265,60	15	11 494,92	176 255,44
DC6060650614	Myčka na nádobí průběžná košová	1	85 169,40	85 169,40	15	12 775,41	97 944,81
	Digestoř závěsná s osvětlením	1	36 653,60	36 653,60	15	5 498,04	42 151,64
131175	Univerzální kuchyňský stroj SP60 SPAR	1	115 301,40	115 301,40	15	17 295,21	132 596,61
	Telefonní ústředna Panasonic Kx-TDA 100 D	1	61 845,00	61 845,00	15	9 276,75	71 121,75
	Pojezdový systém – 285 m podstropního kolejnicového vedení a 5x90° oblouk, 28 jezdců, 6 přepravních kazet s dvojitými závěsy, 3 přepravní	1	2 102 828,00	2 102 828,00	15	315 424,20	2 418 252,20

	vaky s oporou hlavy, 2 koupací vaky s oporou hlavy a 1 rehabilitační vak (chodící) s oporou hlavy						
189590-000	Vana elektrická ARJO	1	116 457,00	116 457,00	15	17 468,55	133 925,55
	Celkem						3 489 948,36
	DHIM						
	Podstavba na konvektomat se vsuny na GN	1	5 371,50	5 371,50	15	805,73	6 177,23
95114, druhý č. nemá	Změkčovač vody MS 150	2	8 359,20	16 718,40	15	1 253,88	19 226,16
	Podlahová vpust' s roštem	6	3 114,00	18 684,00	15	467,10	21 486,60
	Podlahová vpust' s roštem	1	4 126,90	4 126,90	15	619,04	4 745,94
	Baterie napouštěcí	1	4 436,90	4 436,90	15	665,54	5 102,44
	Pracovní stůl s policí s dvěma zásuvkami pod deskou	1	11 208,80	11 208,80	15	1 681,32	12 890,12
	Digestoř nástěnná s osvětlením	1	14 184,40	14 184,40	15	2 127,66	16 312,06
	Pracovní stůl s dřezem a zásuvkovým blokem vlevo	1	14 241,40	14 241,40	15	2 136,21	16 377,61
	Pracovní stůl rohový	2	4 319,10	8 638,20	15	647,87	9 933,93
	Pracovní stůl s policí s deskou	1	8 611,80	8 611,80	15	1 291,77	9 903,57
	Pracovní stůl s vloženou nierolenovou deskou	1	8 603,30	8 603,30	15	1 290,50	9 893,80
900005	Kutr stolní 6 litrů PSP 500	1	15 617,80	15 617,80	15	2 342,67	17 960,47
	Pracovní stůl s policí a dřevěnou deskou	1	7 695,00	7 695,00	15	1 154,25	8 849,25
	Pracovní stůl s dřezem a zásuvkovým blokem vlevo	1	16 709,80	16 709,80	15	2 506,47	19 216,27
	Regál policový perforovaný	1	6 929,30	6 929,30	15	1 039,40	7 968,70
	Mycí stůl dvoudílný lisovaný s policí	1	15 158,20	15 158,20	15	2 273,73	17 431,93
	Sprcha tlaková stojánková s baterií a ramínkem	4	3 313,90	13 255,60	15	497,09	15 243,96
	Regál policový perforovaný	1	7 695,00	7 695,00	15	1 154,25	8 849,25
	Naviják s hadicí bubnový	1	9 505,40	9 505,40	15	1 425,81	10 931,21

	Pracovní stůl s dřezem, policí a zásuvkovým blokem vpravo	1	17 988,50	17 988,50	15	2 698,28	20 686,78
	Skříňka nástěnná - otevřená	2	4 892,20	9 784,40	15	733,83	11 252,06
4038994	chlazený stůl s dvířky pro uložení GN	1	18 228,00	18 228,00	15	2 734,20	20 962,20
14D15	Kuchyňský stroj stolní 5 litrů KMX 081	1	5 419,60	5 419,60	15	812,94	6 232,54
14060034	Nářezový stroj	1	4 491,90	4 491,90	15	673,79	5 165,69
610.836	Mikrovlnná trouba BARTSCHER	1	3 248,80	3 248,80	15	487,32	3 736,12
	Fritéza elektrická 4 litry oleje FF-6	1	3 248,80	3 248,80	15	487,32	3 736,12
140747	Vodní lázeň pojízdná ohřívána	1	13 919,00	13 919,00	15	2 087,85	16 006,85
140728	Zásobník na talíře pojízdný ohříváný	1	9 249,60	9 249,60	15	1 387,44	10 637,04
	Vstupní stůl k mycímu stroji s dřezem	1	11 233,60	11 233,60	15	1 685,04	12 918,64
	Výstupní stůl k mycímu stroji bez police	1	7 162,60	7 162,60	15	1 074,39	8 236,99
	Namáčecí vozík s výpustným ventilem	2	11 831,90	23 663,80	15	1 774,79	27 213,37
	Digestoř nástěnná	1	12 179,90	12 179,90	15	1 826,99	14 006,89
	Příjmový stůl s trnoží a otvorem na odpadky	1	8 131,30	8 131,30	15	1 219,70	9 351,00
	Transportní vozík - 2 police	2	3 515,40	7 030,80	15	527,31	8 085,42
	Regál policový 1200x400x1800	6	5 717,20	34 303,20	15	857,58	39 448,68
	Regál policový 1100x400x1800	3	5 540,00	16 620,00	15	831,00	19 113,00
	Regál policový 1000x400x1800	1	5 390,00	5 390,00	15	808,50	6 198,50
	Regál policový 1200x350x1800	1	5 301,80	5 301,80	15	795,27	6 097,07
20133781620	Mrazící truhla VEST FROST	1	6 503,80	6 503,80	15	975,57	7 479,37
493308,493288 493311,493293 493313,493319	Chladicí skříň monoklimatická NORDLINE	6	10 279,60	61 677,60	15	1 541,94	70 929,24
	Mycí stůl dvoudílný lisovaný s policí	1	10 272,60	10 272,60	15	1 540,89	11 813,49

	Pracovní stůl s policí a zásuvkou	1	6 654,90	6 654,90	15	998,24	7 653,14
8698	Škrabka brambor dávkou 12 kg	1	22 497,50	22 497,50	15	3 374,63	25 872,13
10776102355-055	Krouhač na zeleninu	1	31 131,00	31 131,00	15	4 669,65	35 800,65
	Pracovní stůl s policí a zásuvkovým blokem	1	13 206,00	13 206,00	15	1 980,90	15 186,90
A12-265/14	Váha do 150 kg	1	4 550,80	4 550,80	15	682,62	5 233,42
	Směšovací baterie se sprchou a ramínkem	1	2 923,30	2 923,30	15	438,50	3 361,80
	výlevka porcelánová	1	3 669,70	3 669,70	15	550,46	4 220,16
	Skříňka nástěnná- otevřená	1	4 137,00	4 137,00	15	620,55	4 757,55
	Mycí stůl s lisovaným dřezem a s policí	1	14 184,80	14 184,80	15	2 127,70	16 312,50
	Pracovní stůl s policí	1	7 245,50	7 245,50	15	1 086,83	8 332,33
	Pracovní stůl s policí a mřížkou	1	8 690,90	8 690,90	15	1 303,64	9 994,54
140748	Vodní lázeň pojízdná ohřívána	1	13 919,00	13 919,00	15	2 087,85	16 006,85
	Regál policový perforovaný	1	9 225,60	9 225,60	15	1 383,84	10 609,44
	Pracovní stůl se sešíkmenou pracovní plochou	1	6 699,00	6 699,00	15	1 004,85	7 703,85
	Koš na odpady pojízdný	2	980,00	1 960,00	15	147,00	2 254,00
	Umyvadlo s kolenovým ovládáním	1	3 166,00	3 166,00	15	474,90	3 640,90
	Baterie stolní páková	3	1 821,00	5 463,00	15	273,15	6 282,45
	Pracovní deska výdejní	2	2 003,00	4 006,00	15	300,45	4 606,90
	Pracovní deska příjem špinavého nádobí	1	1 960,00	1 960,00	15	294,00	2 254,00
	Tál hladký pro plynový sporák	8	320,00	2 560,00	15	48,00	2 944,00
	CC TV kamera venkovní na výložník	9	7 673,00	69 057,00	15	1 150,95	79 415,55
	CC TV kamera vnitřní na strop antivandal	16	5 076,00	81 216,00	15	761,40	93 398,40
	Video multiplex pro 16 kamer se záznamem	1	15 423,00	15 423,00	15	2 313,45	17 736,45

	Pobočkový telefon analogový	19	512,00	9 728,00	15	76,80	11 187,20
	Pobočkový telefon digitální	1	1850,00	1 850,00	15	277,50	2 127,50
	skříň Solarix 200x60x600 s nainstalovanými 2x Switch a 6x Patch panely	1	27 500,00	27 500,00	15	4 125,00	31 625,00
	skříň Solarix 90x60x40 s nainstalovanými 1x Switch a 3x Patch panely	1	13 000,00	13 000,00	15	1 950,00	14 950,00
	Celkem						1 021 275,17

Celkem movitý majetek

4 511 223,53